℞. Rad. tarax.

— — lapath. acuti aa unc. ij.

— — sarsaparill. unc. jβ.

— — sassafras. unc. β.

— — glycyrrhiz. unc. j.

C. C. D. U. div. in p. ij. Singulam vesperi infundat cum aquae fervid. libr. vj. mane sequenti coquat ad remanentiam libr. jv. et colet exprimendo. Quater per diem duo vascula coffeana.

Adhibeat balneum brachiorum ex lexivio cum sulphure cocto, et frictiones ante ac post balneum.

Die 2. Iunii.

Bene per omnia se habet, excepto tumore aliquo crurum hydropico, qui per noctem disperet.

HISTORIA MORBI XVIII.

Die 19. Febr.

Rheuma.

Dom. de K*** 37. annor. Heri mane surgens dolorem accepit in coxa sinistra per femur

ex-

externum ad genu usque decurrens. Non febricitat. Vir obesus, sedentarius, carne admodum molli, laxaque. Per duos fere septimanas continuo sedet immotus, ob negotia litteraria urgentiora. Victus lautus, copiosus. Saepius prioribus annis alterius coxae dolores, uti et lumbaginem expertus non febrilem, curabatur magnesia nitri cum lapidibus cancrorum, et potu diaphoretico.

Indicatio est serum copiosum per vitam hisce diebus solito plus sedentariam et forte accedente mane perfrigeratione, collectam, vicaria evacuatione eliminare, alvo, urina, sudoribus.

℞. Magnesia alb. nitri scrup. ij.

Rhei electi gr. xv.

℞. Pulveres tales no. iv. Mane et vesperi unum sumet.

℞. Radic. bardan. nnc. iv.

— — tarax.

Sarsaparill. aa unc. j.

Glycyrrhiz unc. ij.

Semin. foenic. dulc. dr. iij.

M. D. U. Tertiam partem coquat cum libr. V. aquae per hor. Quater per diem duo vascula calide.

℞. Empl. de galban. croc.

— — oxycroac. aa unc. jβ.

Extendatur super alutam magnitudine duarum palmarum; ad coxam adplicetur.

Die 21. Febr.

Bene se habet per omnia. Aliquoties per diem alvum ponit. Rari et exigui vagique per femur et artus dolores. Repetat pulveres, et omni mane unum sumat, pergatque in usu deco-

Die 30. Martii.

Bene per omnia se habuit, nulli posthac dolores. At vero 30. Martii denuo dolores ibidem, vagi tamen et [mitiores, quam nuper. Repetantur priora. Procuret sibi ceratum sericum anglicanum (Wachstaffet, englischer Tafset.) et continuo nudo corpori ad lumbos et coxam adpositum portet.

HISTORIA MORBI XIX.

Die 21. Febr.

Colica
haemor-
rhoidalis.

Monachus Capucinus 58. annorum; semper antea sanus; iam ultra viginti annos munere concionatoris fungitur. Anno 1765. convelli cepit os, et in latus sinistram trahi; simul immobilitas brachii totius sinistri, sensus reliqui integri. Facta venae sectione eaque repetita bene se habuit. Inde eo anno et sequenti frequentes externorum sensuum omnium abolitiones, quasi apoplexia tangendus, itemque convulsiones brachiorum experiebatur. Sequentibus annis rariore expertus insultus est, eosque etiam redeuntis parvi fecit.